- 1 -

平成 24 年 4 月 16 日

各 位
会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名     代表取締役社長  船戸 義徳

（コード番号：9318 東証第 2 部）
問合せ先      経営企画部長   上野 弘行

（TEL：03-5638-8562）

同仁医療産業集団有限公司への出資金の払込完了に関するお知らせ

平成 24 年 2 月 27 日付開示資料「同仁医療産業集団有限公司への出資に関するお知らせ」にて開示してお

りました、中国の病院持株会社である同仁医療産業集団有限公司（以下、「同仁医院」といいます。）への出資

につきまして、本日、出資金の払込が完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。
なお、同仁医院の詳細につきましては、上記開示資料をご参照下さい。

記

１．出資の形式

同仁医院の間接親会社であるExtra Earn Holdings Limited へUS$6,000,000（約 4 億 8000 万円）の出

資（出資比率約 3.42％）を行うことによって、同仁医院へ間接的に出資を行いました。

２．出資先の概要
（１） 名 称 Extra Earn Holdings Limited
（２） 所 在 地 47/F, China Online Centre, 333 Lockhart Road, Wanchai Hong Kong
（３） 代表者の役職・氏名 Director  Lin Xu Ming
（４） 事 業 内 容 投資業
（５） 資 本 金 US$45,105,000（約 36 億円）

３．同仁医院の概要

（１） 名 称
同仁医療産業集団有限公司
（英文表記：Tongren Healthcare Group）

（２） 所 在 地
Floor 23 Sky Plaza, No.46 Dongzhimenwai Avenue Dongcheng District,
Beijing

（３） 代表者の役職・氏名 董事長  李 景宏

（４） 事 業 内 容
総合病院、専門病院（眼科）の経営
高齢者向け不動産開発

（５） 資 本 金 2 億元（約 24 億円）

以 上